
UCHWAŁA Nr VIII.71.2024 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają  

z upływem roku 2024 i ostateczne terminy wykonania, zgodnie z zestawieniem Nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie  

z zestawieniem Nr 2. 

 

§ 2 
Kwoty wydatków, o których mowa w § 1 nie wydatkowane w przewidzianym terminie 

podlegają przekazaniu na dochody budżetu gminy. 

 

§ 3 

Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Wójtowi Gminy informację o wykonaniu 

kwot wymienionych w § 1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami  

o sprawozdawczości budżetowej. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

                                                                                                                                         Przewodniczący   
                                                                                                                                            Rady Gminy   

  

                                                                                                                                         /-/ Michał Wąsik 



Lp. Dział Rozdzi

ał 
Para

graf
Nazwa inwestycji  Wydatki ogółem  Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe 
Termin 

realizacji 

1 600 60013 6050

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 634 w zakresie ścieżki 
rowerowej na odcinku od km ok.38+648 do km ok 42+540 w 

miejscowości Krzywica, Lipka i Tuł, gmina Klembów, powiat 
wołomiński, województwo mazowieckie" 

               219 555,00 zł                          -   zł 219 555,00 zł 30.06.2025

2 600 60016 6050
"Wykonanie odkumentacji projektowo-budowlanej budowy układu 
drogowego ulic: Górczewska i Ogrodowa (II etap) w 
Klembowieoraz Łacznej w Michałowie"

                 53 762,52 zł                          -   zł               53 762,52 zł 30.06.2025

3 754 75412 6050
"Budowa straznicy z zapleczem socjalnym i technicznym dla 

Ochotniczej Strazy Pożarnej w Klembowie"                300 000,00 zł                          -   zł             300 000,00 zł 30.06.2025

4 801 80101 6050 "Budowa Szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej"              1 889 453,94 zł                          -   zł          1 889 453,94 zł 04.05.2025

5 900 90002 6050
Rozbudowa PSZOK w Klembowie - Wykonanie dokumentacji 

projektowo-budowlanej budowy zamkniętej wiaty na potrzeby 
PSZOK w Klembowie

                 45 510,00 zł                          -   zł               45 510,00 zł 30.06.2025

             2 508 281,46 zł                          -   zł          2 508 281,46 zł x

Wydatki Budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz określenie ostatecznego terminu realizacji 

Zestawienie Nr 1 do Uchwały Nr VIII.71.2024 Rady Gminy Klembów z dnia 19 grudnia 2024 roku 



Lp. Dział Rozdzi

ał 
Para

graf
Nazwa inwestycji  Wydatki ogółem  Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe 

1 600 60013 6050

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 634 w zakresie ścieżki 
rowerowej na odcinku od km ok.38+648 do km ok 42+540 w 

miejscowości Krzywica, Lipka i Tuł, gmina Klembów, powiat 
wołomiński, województwo mazowieckie" 

                219 555,00 zł                          -   zł 219 555,00 zł

2 600 60016 6050
"Wykonanie odkumentacji projektowo-budowlanej budowy układu 
drogowego ulic: Górczewska i Ogrodowa (II etap) w 
Klembowieoraz Łacznej w Michałowie"

                  53 762,52 zł                          -   zł               53 762,52 zł 

3 754 75412 6050
"Budowa straznicy z zapleczem socjalnym i technicznym dla 

Ochotniczej Strazy Pożarnej w Klembowie"                 300 000,00 zł                          -   zł             300 000,00 zł 

4 801 80101 6050 "Budowa Szkoły Podstawowej w Woli Rasztpwskiej              1 889 453,94 zł          1 889 453,94 zł 

5 900 90002 6050
Rozbudowa PSZOK w Klembowie - Wykonanie dokumentacji 

projektowo-budowlanej budowy zamkniętej wiaty na potrzeby 
PSZOK w Klembowie

                  45 510,00 zł                          -   zł               45 510,00 zł 

             2 508 281,46 zł                          -   zł          2 508 281,46 zł 

Zestawienie Nr 2 do Uchwały Nr VIII.71.2024 Rady Gminy Klembów z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Plan finansowy wydatków Budżetu Gminy Klembów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024


